

## Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2

### **Przebudowa stacji uzdatniania wody Malta.**

Krzeszyce, 22.03.2018r.

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

1. Czy dysze w filtrach ciśnieniowych mają być z PP czy ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania jako równoważne.

2. W opisie i STWOiR jest informacja o bramie i furtce natomiast w przedmiarze brak – pytamy czy należy uwzględnić bramę i furtkę?

**Odpowiedź:**

Brama i furtka nie są elementem niniejszego zamówienia.

3. W przedmiarze rozbieramy ogrodzenie – pytamy, co z rozebranyim ogrodzeniem?

**Odpowiedź:**

Siatkę z rozbiórki należy złożyć na terenie SUW.

4. Pytamy, czy należy demontować słupki z fundamentami i ustawić nowe, czy do istniejących słupków przymocować nową siatkę? (słupków jest ca 146 szt. + 3 szt. do bramy i furtki).

**Odpowiedź:**

Istniejące słupki należy oczyścić i pomalować, wykonać nową siatkę ogrodzeniową.